ПРОЕКТ
PAGE
2

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПроек

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 6
34-е очередное  заседание

«28» января 2022 года

п. Береславка
	О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета Береславского сельского поселения
На основании свидетельства о смерти серия III-PK №732633 от 10.01.2022 года, актовая запись №170229340000900010008 Дерезенко Галины Евгеньевны, умершей 30 декабря 2021 года, в соответствии с пп.1 пункта 7 статьи 18 Устава Береславского сельского поселения,

сельский Совет  Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского Совета Береславского сельского поселения Дерезенко Галины Евгеньевны.
2. Обнародовать настоящее решение на стендах и на  официальном сайте Береславского сельского поселения в сети Интернет .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий заседания

сельского Совета
Береславского сельского поселения:

Н.В. Заброда
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева